
   

THE MT HOTEL 4**** 

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

 Letecká spol. Termín    

23.07.2025 - 02.08.2025 55 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
25.07.2025 - 04.08.2025 53 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.07.2025 - 08.08.2025 53 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

31.07.2025 - 08.08.2025 51 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.07.2025 - 08.08.2025 51 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.08.2025 - 09.08.2025 56 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
03.08.2025 - 13.08.2025 57 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
03.08.2025 - 13.08.2025 50 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
05.08.2025 - 13.08.2025 54 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
09.08.2025 - 17.08.2025 54 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.08.2025 - 19.08.2025 54 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.08.2025 - 21.08.2025 52 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
15.08.2025 - 25.08.2025 54 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.08.2025 - 25.08.2025 49 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.08.2025 - 27.08.2025 42 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.08.2025 - 29.08.2025 67 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.08.2025 - 31.08.2025 48 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.08.2025 - 31.08.2025 43 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.08.2025 - 04.09.2025 44 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.08.2025 - 04.09.2025 49 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
27.08.2025 - 04.09.2025 35 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.08.2025 - 08.09.2025 40 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



29.08.2025 - 08.09.2025 42 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.09.2025 - 11.09.2025 78 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
03.09.2025 - 13.09.2025 41 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.09.2025 - 13.09.2025 44 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.09.2025 - 15.09.2025 43 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.09.2025 - 21.09.2025 33 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.09.2025 - 27.09.2025 35 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.09.2025 - 29.09.2025 38 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.09.2025 - 29.09.2025 33 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
23.09.2025 - 03.10.2025 44 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
25.09.2025 - 05.10.2025 36 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.09.2025 - 05.10.2025 39 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.09.2025 - 07.10.2025 34 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
29.09.2025 - 09.10.2025 33 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
01.10.2025 - 09.10.2025 32 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.10.2025 - 11.10.2025 44 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.10.2025 - 17.10.2025 41 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.10.2025 - 21.10.2025 41 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.10.2025 - 21.10.2025 36 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.10.2025 - 21.10.2025 34 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.10.2025 - 25.10.2025 54 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.10.2025 - 25.10.2025 37 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.10.2025 - 27.10.2025 47 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.10.2025 - 29.10.2025 34 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.10.2025 - 31.10.2025 37 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
27.10.2025 - 04.11.2025 36 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.10.2025 - 06.11.2025 42 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.10.2025 - 06.11.2025 38 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/1373-the-mt-hotel-4


  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování Hotel Seranta Brisas De Bavaro Punta Cana-Adults
Only 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

Stravovaní a občerstvení je zajištěno ve dvou bufetových restauracích „Le Buffet“ a „Beach
Club“ a následně v hotelu můžete navštívit 6 a la carte (např. „Vía Veneto“ italská, „Caracolas“
mořské plody, „La Hacienda“ mexická) 2 snack bary a 10 barů (např. „Lobby bar“, „Flamoyan
Bar“, u bazénu a na pláži atd.).

Popis ubytování 

Hotel Seranta Brisas De Bavaro Punta Cana-Adults Only 4****

Tříhvězdičkový hotel Seranta Brisas De Bavaro Punta Cana se nachází v klidnější části oblasti
Bávaro, přibližně 20 minut jízdy od mezinárodního letiště Punta Cana. Tento cenově dostupný
hotel nabízí pohodlné ubytování ve 33 klimatizovaných pokojích s vlastní terasou nebo balkonem,
které hostům poskytují příjemné místo k relaxaci. Pokoje jsou vybaveny vysokorychlostním
internetem, satelitní plochou televizí, mini ledničkou a minibarem. Každý pokoj také disponuje
žehlicím prknem a prostornou koupelnou s vanou, sprchou, bidetem a kvalitními toaletními
potřebami.

Hotel Seranta Brisas De Bavaro nabízí kontinentální snídaně pro své hosty, které si mohou
vychutnat na letní terase s výhledem na venkovní bazén. V tomto hotelu najdou hosté i wellness
centrum (za příplatek), kde mohou relaxovat a dopřát si různé procedury. K dispozici je také



prádelna a bezplatné Wi-Fi pokrytí po celém hotelu, což hostům umožňuje být neustále ve spojení
se světem.

Tento hotel se nachází přibližně 2,5 km od krásné pláže Playa del Cortecito, kam se snadno
dostanete během několika minut. V okolí hotelu najdete řadu restaurací, barů a diskoték, které
vám umožní objevovat místní kuchyni i zábavu. V pěší vzdálenosti od hotelu se nachází také
oblíbené kasino Princess Tower Casino Punta Cana a noční klub Under the Club. Pro milovníky
golfu je nedaleko k dispozici White Sands Golf Course.

Hotel Seranta Brisas De Bavaro je ideálním místem pro ty, kteří hledají klidnější část letoviska
Bávaro, ale zároveň chtějí mít v dosahu živou atmosféru restaurací, barů a dalších atrakcí.
Vzhledem k blízké zastávce autobusu mají hosté snadný přístup i do dalších částí Punta Cana a
okolí.

 

Popis lokality ubytování 

PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku
1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde
hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je
vzdálené 200 km.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

